
 
 

 
 

 

Delibera  N. 243 
seduta  del  30 marzo 2022 
Punto 2 all’o.d.g     CONTO CONSUNTIVO 2021 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSENTI 
 

COGNOME 
 

NOME 
 

COMPONENTE 
 

FAVOREVOLI 
 

CONTR
ARI 

 
ASTENUTI 

X  COLOMBO  ERMINIA DIRIGENTE X   
X  GAROFOLI SABRINA PRESIDENTE X   
X  BRUNATI  MASSIMILIANO GENITORE X   
 X SARDELLA ANDREA GENITORE    

X  PIURI ANTONIO GENITORE X   
X  CAPPI NICOLA DOCENTE X   
X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   
X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   
X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   
X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   
X  NEGRO  DANIELA DOCENTE X   
X  FASANA LORANDI GIOVANNI DOCENTE X   
 X GIANATTI CESARE DOCENTE    

X  MASPERO FRANCESCO STUDENTE X   
X  BELLOTTI SARA STUDENTE X   
X  CAVALLERI ANNA STUDENTE X   

X  SIRTORI DAVIDE STUDENTE   X (minorenne) 
X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   
X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

   TOTALI  16 0 1 

 
- VISTA la documentazione contabile predisposta dalla DSGA; 
- VISTA la relazione predisposta dal Dirigente Scolastico e dalla DSGA; 
- VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 
 
- VISTO il parere del Collegio dei revisori dei Conti 
 

DELIBERA  
all’unanimità (un astenuto in quanto minorenne) 
 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’Esercizio Finanziario 2021, così come predisposto dalla DSGA secondo 
l’apposita modulistica ministeriale con la relazione di accompagnamento del Conto medesimo; 

- di disporne la pubblicazione all’Albo dell’Istituto e l’inserimento nel sito web dell’Istituto. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il segretario del C.I.                   Il Presidente  del C.I. 

GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


